

# **VEGA landskab ApS**

Vesterbro Torv 1 3,2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 52 04 38

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2018.

---

Anne Dorthe Vestergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

VEGA landskab ApS  
Vesterbro Torv 1 3,2.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 52 04 38  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Anne Galmar  
Anne Dorthe Vestergaard

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive arkitektvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.987 t.kr. mod 1.735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod 171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

VEGA landskab ApS er stiftet på baggrund af VEGA landskab I/S, der igen er stiftet på baggrund af landskabsfirmaerne MIST og grassat grundlagt i 2009. Landskabsfirmaet har været drevet kontinuerligt og uden ophør siden 2009 af Anne Galmar og Anne Dorthe Vestergaard. Det er kun selskabsformen og navnet der er ændret.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>8/3 - 31/12</u> <u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.987.414</b>	<b>1.735.246</b>
1 Personaleomkostninger	-1.832.576	-1.512.605
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>154.838</b>	<b>222.641</b>
Andre finansielle indtægter	2.181	4.144
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.488	-8.021
<b>Resultat før skat</b>	<b>118.531</b>	<b>218.764</b>
Skat af årets resultat	-26.422	-48.114
<b>Årets resultat</b>	<b>92.109</b>	<b>170.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	92.109	170.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>92.109</b>	<b>170.650</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.089	410.961
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	992	0
Periodeafgrænsningsposter	0	6.750
Tilgodehavender i alt	<u>696.081</u>	<u>417.711</u>
Likvide beholdninger	<u>187.682</u>	<u>323.972</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>883.763</u></b>	<b><u>741.683</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>883.763</u></b>	<b><u>741.683</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>262.759</u>	<u>170.650</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>312.759</u></b>	<b><u>220.650</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	191.985	0
	Selskabsskat	26.422	48.114
	Anden gæld	<u>352.597</u>	<u>472.919</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>571.004</u>	<u>521.033</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>571.004</u></b>	<b><u>521.033</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>883.763</u></b>	<b><u>741.683</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2017	8/3 - 31/12 2016	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	1.679.205	1.400.162	
Pensioner	4.547	0	
Andre omkostninger til social sikring	17.891	12.307	
Personalemkostninger i øvrigt	130.933	100.136	
	<b>1.832.576</b>	<b>1.512.605</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	38.488	8.021	
	<b>38.488</b>	<b>8.021</b>	
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017
Kategori			
Direktion	10,05	0	992
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017		170.650	0
Årets overførte overskud eller underskud		92.109	170.650
		<b>262.759</b>	<b>170.650</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.
